

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวหมู่บ้าน หมู่ที่ 3
บ้านควนกงเมือง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าวหมู่บ้าน หมู่ที่3 บ้านควนกงเมือง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 116,000.- บาท(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างหอกระจายข่าวหมู่บ้าน หมู่ที่3 บ้านควนกงเมือง
5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 29 เมษายน 2563 เป็นเงิน 113,000.-บาท(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศรีชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณการราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว

ปร. 4

ปริมาณงาน ความกว้างฐาน 2.00 X 2.00 เมตร ความสูง 15.00 เมตร ตามรายละเอียดและแบบแปลน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการเมื่อ 29 เมษายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล

18.00 - 18.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	ขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	8.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,184.00	1,184.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นกันหลุมฐานราก	0.40	ลบ.ม.	607.48	242.99	91.00	36.40	279.39	
3	คอนกรีตหยาบ	0.40	ลบ.ม.	1,682.24	672.90	398.00	159.20	832.10	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	3.00	ลบ.ม.	1,775.70	5,327.10	436.00	1,308.00	6,635.10	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	0.015	ตัน	18,171.03	272.57	4,100.00	61.50	334.07	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม.	0.0160	ตัน	20,514.02	328.22	4,100.00	65.60	393.82	
7	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	0.0540	ตัน	18,100.00	977.40	3,300.00	178.20	1,155.60	
8	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.(ตีาปเกลียวพร้อมน็อตยึด)	16.00	ตัว	150.00	2,400.00	50.00	800.00	3,200.00	
9	ลวดผูกเหล็ก สก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5.00	กก.	28.04	140.20	-	-	140.20	
10	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	12.00	ท่อน	621.67	7,460.0	255.00	3,060.00	10,520.04	
11	แผ่นเหล็กหนา 12 มม.	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00	100.00	400.00	1,400.00	
12	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมขนาด1"x1" หนา 1.2 มม.ยาว 6เมตร	3.00	ท่อน	128.97	386.91	44.00	132.00	518.91	
13	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี	4.00	แผ่น	192.75	771.00	25.00	100.00	871.00	
14	ทาสีกันสนิมเหล็ก	25.00	ตร.ม.	40.00	1,000.00	35.00	875.00	1,875.00	
15	ทาสีเคลือบน้ำมันชนิดเงา	25.00	ตร.ม.	50.00	1,250.00	40.00	1,000.00	2,250.00	
16	งานแบบหล่อ	2.00	ลบ.ฟ.	588.79	1,177.58	133.00	266.00	1,443.58	
17	ค่าติดตั้ง	1.00	ตัน	-	-	10,000.0	10,000.00	10,000.00	
18	ตะปู	5.00	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
19	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	0.035	ตัน	18,012.15	630.43	3,300.00	115.50	745.93	
20	เสาหล่อฟ้าแบบสามแฉก พร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.0	1,800.00	1,800.00	13,800.00	
รวมค่างานต้นทุน (ยอดยกไป ปร.5)								57,765.63	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายศรรัชชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง